



Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı 2018 Dönemi Tamamlandı

TÜSEV tarafından filantropinin gelişimini önemseyen ve bu alandaki bilgi ve becerilerini bir üst seviyeye taşımak isteyen sivil toplum kuruluşu çalışanlarına yönelik olarak 2014 yılından bu yana yürütülen Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı'nın beşinci dönemi tamamlandı. 17 sivil toplum profesyonelinin katılımıyla Ocak-Haziran ayları arasında gerçekleşen altı eğitim modülünde Türkiye'de ve dünyada filantropinin durumu ve geleceği, bireysel bağışçılık, bağışçılarla iletişim ve dijital kaynak geliştirme

kampanyacılığı, bağışçılığı ilgilendiren yasal ve vergisel düzenlemeler, hibe verme modeli ve filantropi, özel sektör – sivil toplum işbirliği, yerel bağışçılık gibi çeşitli konular ele alındı. Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı ile ilgili haberleri [buradan](#) ve sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.



TÜSEV Londra Çalışma Ziyareti Gerçekleşti

TÜSEV, Temmuz ayında Londra'daki çalışma ziyareti kapsamında bağışçılık ve filantropi alanlarında faaliyet gösteren kuruluşlarla görüştü. Ziyaret kapsamında TÜSEV tarafından [Destekle Değiştir](#) adıyla uygulanan Giving Circle adlı kolektif bağış modelini geliştiren ve geniş bir küresel ağ tarafından uygulanmasını teşvik eden [The Funding Network](#)'ün Nesta işbirliğiyle düzenlediği etkinliğe katılım sağlandı. Çalışma ziyareti kapsamında ayrıca bağışçılar, şirketler ve sivil toplum kuruluşlarıyla çalışmalar yürüten [Charities Aid Foundation](#) ile bir araya gelindi ve Türkiye'de sivil

toplum ve bağışçılık pratikleri hakkında bilgi ve deneyim paylaşımında bulunuldu.



September 4 Eylül – 1 Ekim Tarihleri Arasında Gerçekleşecek

Uluslararası bir bağış kampanyası olan September, Cerebral Palsy'li çocukların özel eğitim, hidroterapi ve fizyoterapi masraflarına destek olmak için bağış toplanmasına ve farkındalık yaratılmasına katkı sağlıyor. Türkiye temsilciliği Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı tarafından yürütülen September, 2018 yılında 4 Eylül – 1 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecek. September kapsamında en fazla dörder kişilik takımlar halinde, günde 10.000 adım atacak katılımcılar sosyal çevrelerini harekete geçirerek takımları adına bağış toplayacaklar. September Türkiye ile ilgili detaylı bilgi almak ve ön kayıt yaptırmak için [tıklayınız](#).



Giving Tuesday Bu Yıl 27 Kasım'da Düzenlenecek

Bireylerin, ailelerin, sivil toplum kuruluşlarının, toplum liderlerinin ve öğrencilerin yılda bir gün bağışçılığı ve gönüllülüğü kutladığı ve teşvik ettiği [Giving Tuesday](#)'in bu yıl 27 Kasım'da gerçekleşeceği duyuruldu. 2017 yılında düzenlenen Giving Tuesday kapsamında, 150'den fazla ülkeden bireyler kampanyaya katılım sağladı ve sosyal fayda, eğitim, sağlık, çevre vb. alanlara 300 milyon dolardan fazla online bağış

yapıldı. Giving Tuesday kampanyası hakkında detaylı bilgi için Değişim için Bağış ekibi tarafından hazırlanan bilgi notuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Ayın Yazısı: Sivil Toplum Hibe Verme Yoluyla Desteklemek: Dalyan Vakfı Örneği

2008 yılında İsviçre'de kurulan, başta Hindistan ve Türkiye olmak üzere farklı ülkelerde faaliyet gösteren Dalyan Vakfı, kadın ve çocukların yaşam kalitesini iyileştirmeye yönelik çalışan sivil toplum kuruluşlarını destekliyor. Dalyan Vakfı, birlikte çalıştığı STK'lara uzun süreli hibe desteği vermenin yanı sıra mentorluk desteği de veriyor ve desteklediği kuruluşların kendi aralarındaki bilgi ve tecrübe paylaşımını teşvik ediyor. Ayın yazısında, Dalyan Vakfı'nın Türkiye temsilcisi Yeşim Yağcı Silahtar, vakfın çalışmaları ve sivil toplum kuruluşlarına sunduğu destekler hakkındaki sorularımızı yanıtladı. Ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI